
~ cÂMARA LEGISI.ATIVA DO DISTRITO FEDFRAL

ATO DA PRESIDENTE Nº .HJ.- ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e na forma das Resoluções nº' 073/93 e 079/93, do art. 42 do
Ato da Mesa Diretora nº 02, de 1997, e da decisão constante do item OI da Ata da '/.,'
Reunião da Mesa Diretora, publicada no Diário da Cdn/ara Legislativa de 10.4.97, e
ainda o que consta do Processo nº 000.982/97-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, ad referendum da Mesa Diretora, FRANCILAINE MUNHOZ DE
MORAES, matricula nº 11.625-48, ocupante do cargo efetivo de assessor técnico,
categoria profissional de técnico de comunicação social, lotada na Seção de Divulgação,
para exercer o cargo especial de gabinete, CL-03, no Gabinete da Deputada Lucia
Carvalho.

Publique-se.
Brasllia-DF,# de abril .de 1997.

Deputad Lu~74:if'"
/ presid~~:~

,/

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


